
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

segunda-feira, 15 de agosto de 2016 Ano VI - Edição nº 00576 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9EA8940D22A09F8A104A0002A0099A3



segunda-feira, 15 de agosto de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 167, DE 02 DE AGOSTO DE 2016 - Art. 1º Concede, licença para atendimento de interesse particular, pelo período de um

(01) ano, referente ao seu concurso de 20 horas, a Servidora, CARLA SHEILA CARNEIRO DOS SANTOS, Professora Licenciada, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.
PORTARIA Nº. 0170, DE 15 DE AGOSTO DE 2016 - Art. 1º - Concede, Licença para tratamento de saúde, pelo período de 02 (dois) meses,
ao funcionário efetivo, Sr. ADAUTO PEREIRA ROCHA, Técnico em Enfermagem, matricula sob 0846, lotado na Secretaria Municipal
Saúde.

• ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2016

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9EA8940D22A09F8A104A0002A0099A3



segunda-feira, 15 de agosto de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

     
 
 

_______________________________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

 CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 Praça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim ‐ Bahia • Prefeitura ‐ (75) 3326.2211      

 
 

PORTARIA Nº. 167, DE 02 DE AGOSTO DE 2016. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e,  

 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Público do Município de 

Boa Vista do Tupim, mais precisamente em seus artigos 121 a 125; 

 
CONSIDERANDO o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando Licença para 

atendimento de interesse particular; 

 
CONSIDERANDO a data de admissão da Senhora Carla Sheila Carneiro dos Santos, em 

01 de maio de 1999; 

           
RESOLVE:  

 

Art. 1º - Conceder, licença para atendimento de interesse particular, pelo período 

de um (01) ano, referente ao seu concurso de 20 horas, a Servidora, CARLA SHEILA 

CARNEIRO DOS SANTOS, Professora Licenciada, lotada na Secretaria Municipal de 

Educação, Cultura, Esporte e Lazer. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, com efeito retroativo a 01.08.2016. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, em  02 de agosto de 2016 . 

 
 

João Durval Passos Trabuco 
Prefeito Municipal 

 
 

Mário Brito Freitas 
Secretário de Administração 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56520077DC572605B9D582645BE0A192

segunda-feira, 15 de agosto de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 15 de agosto de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

     
 
 

_______________________________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

 CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 Praça Ruy Barbosa, 252 • Boa Vista do Tupim ‐ Bahia • Prefeitura ‐ (75) 3326.2211      

 
 

PORTARIA Nº. 0170, DE 15 DE AGOSTO DE 2016. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e,  

 
CONSIDERANDO o que determina o   Estatuto    dos   Servidores Públicos do Município 

de Boa Vista do Tupim-Bahia,  mais precisamente em seus Artigos  99 a 101; 

  
CONSIDERANDO o relatório médico;       

                                                                                                                                        

RESOLVE: 

 

Art. 1º -  Conceder, Licença para tratamento de saúde, pelo período  de 02 (dois) 

meses, ao  funcionário efetivo, Sr. ADAUTO PEREIRA ROCHA, Técnico em 

Enfermagem, matricula  sob 0846, lotado na Secretaria Municipal  Saúde. 

 
Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogandas  as 

disposições em contrário.                                                              

                                                             Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, em  15 de agosto de 2016.  

 

 

João Durval Passos Trabuco 
Prefeito Municipal 

 

 

Mário Brito Freitas 
Secretário de Administração 

 
  
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56520077DC572605B9D582645BE0A192

segunda-feira, 15 de agosto de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



segunda-feira, 15 de agosto de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor 

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos 
Av. 18 de fevereiro, 98, centro. 

Boa Vista do Tupim – Bahia  
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com 

 

LICITAÇÕES	E	CONTRATOS	

 

 

ERRATA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Na edição de nº 00575 do Diário Oficial do Município, publicado no dia 12 de Agosto de 2016, referente ao Aviso de 

Licitação nº 025/2016, do objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA E JURIDICA ESPECIALIZADA NO 

FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NOS POVOADOS E SEDE DO MUNICIPIO DE BOA VISTA DO TUPIM “Onde se 

Lê: PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2015. Leia-se: PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2016” e  “Onde se Lê: realizará do dia 25/08/2015. 

Leia-se: realizará do dia 25/08/2016”Considere-se correta e completa a publicação seguinte. Boa Vista do Tupim/BA, 02 de 

Agosto de 2016. Vanessa Brito dos Santos – Pregoeira. 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9EA8940D22A09F8A104A0002A0099A3


		2016-08-15T14:53:44-0300




